

REPAIR ESTIMATE*

MAKE REG. 11.12.2015

LKLC

CHIANG/NTUC

	CHIANG/NTUC
Qty	Parts Description/ Labour Type Unit Price Amount
1 REAR BUMPER	\$459.40
1 REAR BUMPER CENTRE MOULDING	\$451.25
1 REAR BUMPER REINFORCEMENT	\$394.80
2 REAR BUMPER STAY LH /RH	\$138.10 \$276.20
10 REAR BUMPER CLIPS	\$2.20 net \$22.00
1 REAR BUMPER LOWER MOULDING	X \$155.00
1 REAR BUMPER UNDER CENTRE COVER	X \$225.00
1 BOOTLID COVER	\$2,549.70
1 BOOTLID LOCK UPPER	X \$224.00
1 BOOTLID H EMBLEM	net \$38.00
1 BOOTLID EMBLEM IONID	net \$31.80
1 BOOTLID EMBLEM HYBRID	net \$24.30
1 BUMPER FOG LAMP	R \$201.50
2 BUMPER NUMBER LAMP LH/RH	\$85.30 X \$170.60
1 BUMPER HOOK COVER	X \$94.60
1 REAR ANTENNA - SMART KEY	X \$40.50
1 REAR END PANEL	RX \$532.00
2 REAR BUMPER BRACKET LH /RH	\$55.80 X \$111.60
	3971.25 \$6,002.25
	DISCOUNTED TOTAL 3177- \$1,200.45
	\$4,801.80
1 BOOTLID COMFORT APP STICKER	net \$40.00
2 BOOTLID COMFORT /TEL NUMBER STICKER	\$30.00 net \$60.00
1 BOOTLID ADVERTISEMENT	out \$100.00
2 REAR FENDER ADVERTISEMENT LH/RH	LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following: • To resurvey before/after spray painting • To display damaged part(s) during resurvey • Parts prices are subject to confirmation • Third party survey is on a "Without Prejudice" basis • No illegal modification(s) is allowed • Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company Acknowledged by Repairer Signature: Date:
2 SEALANT WSCREEN	\$100.00 net \$200.00
1 REAR NUMBER PALTE W/HOLDER	\$23.00 net \$46.00
1 REAR REVERSE SENSOR	any \$55.00
	new \$180.00
	\$647.50
	SW 446
	235
	10% = 211.50
	750 \$1,050.00
	500 \$600.00
	180 \$200.00
	30 \$60.00
	30 \$60.00
	30 \$60.00
	1520
	\$2,030.00
TOTAL LABOUR + ESTIMATE TOTAL	\$7,479.30
Labour Charge Panel Beating Spray Painting Charge Remove/Refix rear windscreen UPP/LWR Check wiring and lighting Tuff Kote Remove/Refix reverse sensor Taifun 97445747 WP' 11/8/27 2pm LB Resury After repair ~3 days tanphie@lkhauto.com	5354.50 4584250 3days #